



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FASHION FLOWERS APS
NISTEDVEJ 16, STIGE, 5270 ODENSE N

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. september 2019

Jakob Christensen

CVR-NR. 28 68 20 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fashion Flowers ApS Nistedvej 16 Stige 5270 Odense N
	CVR-nr.: 28 68 20 85 Stiftet: 11. april 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jakob Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af såvel grønne som blomstrende pottedplanter fra lejede lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 322 tkr., hvilket er 42 tkr. større end sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes en positiv indtjening i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.710.494	3.429
Personaleomkostninger.....	1	-3.009.947	-2.640
Af- og nedskrivninger.....		-126.869	-128
Andre driftsomkostninger.....		0	-87
DRIFTSRESULTAT		573.678	574
Finansielle indtægter.....	2	6.239	8
Finansielle omkostninger.....	3	-257.719	-302
RESULTAT FØR SKAT.....		322.198	280
Skat af årets resultat.....	4	-71.547	-55
ÅRETS RESULTAT		250.651	225
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		40.000	0
Overført resultat.....		210.651	225
I ALT.....		250.651	225

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		284.703	277
Materielle anlægsaktiver.....	5	284.703	277
Andre værdipapirer.....		5.036	5
Lejedespositum.....		180.000	180
Finansielle anlægsaktiver.....	6	185.036	185
ANLÆGSAKTIVER.....		469.739	462
Varebeholdninger.....		1.869.524	1.872
Varebeholdninger.....		1.869.524	1.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.995.990	3.611
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		39.864	28
Udskudt skatteaktiv.....		23.047	23
Andre tilgodehavender.....		9.086	10
Periodeafgrænsningsposter.....		48.807	67
Tilgodehavender.....		4.116.794	3.739
Likvider.....		39.220	49
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.025.538	5.660
AKTIVER.....		6.495.277	6.122
PASSIVER			
Anpartskapital.....		185.000	185
Overført overskud.....		2.090.306	1.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		40.000	0
EGENKAPITAL.....	7	2.315.306	2.064
Banklån.....		591.446	695
Selskabsskat.....		73.771	43
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	665.217	738
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	99.128	87
Gæld til pengeinstitutter.....		566.374	393
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		595.940	658
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		17.521	0
Anden gæld.....		2.235.791	2.182
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.514.754	3.320
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.179.971	4.058
PASSIVER.....		6.495.277	6.122
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2017/18: 7)			
Løn og gager.....	2.592.299	2.247	
Pensioner.....	352.032	329	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.780	35	
Andre personaleomkostninger.....	20.836	29	
	3.009.947	2.640	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.239	8	
	6.239	8	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	257.719	302	
	257.719	302	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	71.762	43	
Regulering af udskudt skat.....	-215	12	
	71.547	55	
Materielle anlægsaktiver			5
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. juli 2018.....		2.254.647	
Tilgang.....		134.930	
Kostpris 30. juni 2019.....		2.389.577	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		1.978.005	
Årets afskrivninger.....		126.869	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		2.104.874	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		284.703	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
			Andre værdipapirer	Lejededpositum		
Kostpris 1. juli 2018.....			5.036	180.000		
Kostpris 30. juni 2019.....			5.036	180.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....			5.036	180.000		
Egenkapital						7
		Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....	185.000	1.879.655	0	2.064.655		
Forslag til resultatdisponering.....		210.651	40.000	250.651		
Egenkapital 30. juni 2019.....	185.000	2.090.306	40.000	2.315.306		
Langfristede gældsforpligtelser						8
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	690.574	99.128	128.751	781.767	86.502	
Selskabsskat.....	73.771	0	0	43.019	0	
	764.345	99.128	128.751	824.786	86.502	
Eventualposter mv. Eventualaktiver						9
Ingen.						
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt. Husleje i opsigelsesperioden, omfattende 6 måneder, udgør 520 tkr.						
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 tkr. Restleasingydelser udgør 289 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC & CKC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for engagement med Middelfart Sparekasse er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant 4.000 tkr. med sikkerhed i alle virksomhedens aktiver.
